中国科学院半导体研究所文件

半发财字〔2012〕 1号

关于下达2012年度研究所经费预算的通知
机关各职能部门、支撑及后勤服务系统各部门：
  经所务会讨论通过，现将2012年研究所经费预算下达给你部门，请遵照执行。
一、研究所可控经费预算收入13,759.26万元，其中：

1.财政拨款收入11,159.26万元。包括基本运行费5,219.40万元、基本科研费684.60万元、离退休经费3,209.42万元、研究生奖学金743.04万元、购房补贴627.60万元、住房公积金508.80万元、提租补贴125.10万元、其他专项经费41.30万元。
2.所自筹经费收入2,600.00万元。

二、研究所可控经费预算支出12,557.39万元，其中：

1.人员经费8,215.00万元。包括：在职人员经费2,295.00万元；养老、医疗、工伤、失业保险等支出750.00万元；住房改革支出1,350万元；离退休经费3,250.00万元；研究生奖学金500.00万元；专利、论文等奖励70万元。

2.公用经费2,414.90万元。包括：前沿布署课题0万元；专项经费支出409.60万元（包括保密工作经费8万元）；公共经费预算支出总额700.00万元；机关职能部门经常性经费预算179.57万元；支撑、后勤服务支出1,125.73万元。

3.基本建设经费1,927.49万元。包括：半导体技术研发中心356.72万元；博士生公寓576万元；职工餐厅改造经费149.57万元;研发大楼4-6层尾款110.70万元；基建修购专项自筹477.00万元；廊坊前期基建156万元；其他零星建设101.50万元。
三、研究所本年收支预算结余1,201.87万元。
鉴于研究所对内负债8,730万元，为节约开支逐步弥补经费赤字，希望各部门坚持厉行节约的原则，努力压缩各项公务支出。对公务招待支出，凡能在所食堂招待用餐的应在所食堂用餐，特殊情况经主管所领导审批后可在所食堂外招待用餐。
附件： 2012年度研究所经费预算
 二〇一二年三月十九日
主题词：财务 预算 通知
	中国科学院半导体研究所
	2012年3月20日印发

- 2 -
- 2 -